Travessa dos Parecis nº. 85 – Bairro Centro – Setor Leste – CEP 78500-000 Tel (66) 3541-6300

PORTARIA Nº. 140/2017

REVOGA A PORTARIA Nº. 342/2015 QUE
DESIGNOU PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO
DE COLIDER E COMPÔES A EQUIPE DE APOIO
AO PREGOEIRO, E DA OOUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Colíder NOBORU TOMIYOSHI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR A PORTARIA Nº. 342/2015 DE 30 DE ABRIL DE 2015, QUE DESIGNOU
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE COLIDER E COMPÔE A EQUIPE DE
APOIO AO PREGOEIRO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de janeiro de 2017, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colíder, Estado de Mato Grosso, 02 de janeiro de 2017.

NOBORU TOMIYOSHI
PREFEITO MUNICIPAL